
AGENZIA CAMPANA MOBILITÀ, INFRASTRUTTURE E RETI 

Avviso di aggiudicazione  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Agenzia Campana Mobilità, 
Infrastrutture e Reti - Centro Direzionale di Napoli Isola C3, piano 5, 80143 Napoli. Tel: 
081.9634511. RUP: ing. Giovanni Argento (tel: 0819634524; g.argento@acam-campania.it). 
Documentazione:  
https://acamir-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp 
 

SEZIONE II: OGGETTO: Gara europea suddivisa in 5 lotti per l’affidamento dei servizi di 
ingegneria ed architettura per la redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica 
dell’intervento “dei collegamenti pedonali meccanizzati”. Lotto 2, “collegamento pedonale meccanizzato 
con la Marina Piccola di Sorrento CUP: B11F19000020003 – CIG: 79915671B7. Lotto 3 – “collegamento 
pedonale meccanizzato con la frazione Marina nel comune di Vietri Sul Mare” - CUP: B19E19000430006 – 
CIG: 799156828A. Lotto 4 – “collegamento pedonale meccanizzato della località Portella nel comune di 
Furore con la SS163” - CUP: B59E19000790006 – CIG: 799156935D. Lotto 5 – “collegamento pedonale 
meccanizzato tra la Marina di Cassano e Via delle Rose, nel comune di Piano di Sorrento” - CUP: 
B19E19000440006 – CIG: 7991570430.  
 
SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura Aperta IV.2.1) Criterio: Offerta economicamente più 
vantaggiosa IV.3.2) Pubblicazioni precedenti: GUEE: 364676-2019-IT del 02.08.2019; GURI: Serie 
Speciale 5ª n. 90 del 02.08.2019. 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO. Lotto 2 V.1) Data di aggiudicazione: 
11.01.2021; V.1.2) Offerte pervenute: 5; V.1.3) Aggiudicatario: RTP tra SINTAGMA SRL, E.N.G. 
SRL, di cui SINTAGMA SRL (mandataria), P.IVA 01701070540, con sede in via Roberta n. 1, San 
Martino in Campo, Comune Perugia. Informazione sul valore dell’appalto: valore finale € 
181.307,48, con ribasso globale del 28,50% al netto di IVA e oneri previdenziali e assistenziali, 
comprensivo di oneri di interferenza pari a zero. Lotto 3 V.1) Data di aggiudicazione: 11.01.2021; 
V.1.2) Offerte pervenute: 3; V.1.3) Aggiudicatario: RTP tra General Engineering S.r.l., Adyton 
Ingegneria S.r.l., Ing. Specioso Petecca e Geol. Dott. Daniele Pipicelli, di cui General Engineering 
S.r.l. (mandataria), P.IVA 01207330620, con sede in via G. Salvemini n. 16, Benevento. 
Informazione sul valore dell’appalto: valore finale: € 107.747,71, con ribasso globale del 42,26% 
sull’importo a base di gara, al netto di IVA e oneri previdenziali e assistenziali, comprensivo di 
oneri di interferenza pari a zero. Lotto 4 V.1) Data di aggiudicazione: 11.01.2021; V.1.2) Offerte 
pervenute: 2; V.1.3) Aggiudicatario: RTP tra RPA S.r.l., Emilio Maiorino & Partners S.r.l., GMN 
Engineering S.r.l. ed Econsulting S.r.l.s., di cui RPA S.r.l. (mandataria), P.IVA 02776790541, con 
sede in via Strada del Colle n. 1/A Comune Perugia. Informazione sul valore dell’appalto: Valore 
finale: € 148.596,13  con ribasso globale del 25,00% sull’importo a base di gara, al netto di IVA e 
oneri previdenziali e assistenziali, comprensivo di oneri di interferenza pari a zero.Lotto 5 V.1) 
Data di aggiudicazione: 11.01.2021; V.1.2) Offerte pervenute: 2; V.1.3) Aggiudicatario: RTP tra 
T.&.A. S.r.l, ITALIANA PROGETTI I.PRO S.r.l., SITECO S.r.l. e GEOMED S.r.l. Geoarcheologia e 
Geologia Ambientale, di cui T.&.A. S.r.l (mandataria), P.IVA 02559530106, con sede in Via XX 
Settembre 1 Comune Genova. Informazione sul valore dell’appalto: valore finale: € 134.468,98, con 
ribasso globale del 28,112% sull’importo a base di gara, al netto di IVA e oneri previdenziali e 
assistenziali, comprensivo di oneri di interferenza pari a zero. 
Il presente avviso è stato spedito alla GUUE il 19.01.2021. 

 

Il Direttore Generale 

arch. Giuseppe Grimaldi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 32 del  29 Marzo 2021


	BURC n. 32 del  29 Marzo 2021

